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瑰 丽 酒 店 集 团 旗 下 全 新 作 品 — 清 远 新 世 界 酒

店，坐落于广东清远市的优质温矿泉源地，远

离尘嚣，深蕴自然舒适的度假氛围。经由日本

KKS观 光 企 画 设 计 社 集 团 匠 心 打 造 ， 勾 勒 出

“自然、景观、建筑”三者和谐共生的雅奢型

度假酒店风貌。考究的选址与巧妙的借景，独

享一方山水，真切感受天地之美。

酒店拥有205间客房与12间套房，每间均设有

宽敞露台，与大自然无限接近。躺在舒适的日

式沙发躺椅上，目之所及满山翠绿；每间房均

设有嵌入式浴缸，让宾客在迷人景致中舒坦心

境，卧享风声虫语的私密空间；舒适别致的织

品与寝具，为入眠时光添加一抹云朵般的温柔。



得/闲

生命在于平衡，得 /闲帮助宾客找到属于自己的平衡
点。汇聚多功能空间与体验，致力于让身心彻底恢复平
衡，让感官得以彻底焕新。

得/闲|悦享

这是一处流动着治愈能量的水空间。酒店坐拥天然活水
温泉，经日本中央温泉研究所检测鉴定为第一等级的弱
碱性泉质，水质得天独厚，于国内天然温泉中首屈一
指。泉水疗身，而山水愈心。水疗中心由位于别馆的温
泉池、理疗室、足疗室及桑拿室等构成，并分别设有户
外温泉池，让宾客更加亲近自然，奢享日式ONSEN温
泉体验；并悉心提供客房花果浴服务，选用天然植物为
原料，足不出户即可在苍翠美景中尽享宁静与舒适。巧
具匠心的设计师将户外泳池藏匿于葱郁园林中。游弋于
碧水间，天光云影、山水景致映入眼帘，完美的动静平
衡，惬意悠悠。

得/闲|悦动

对健康的关注以及对健身的坚持已融入现代生活方式，
设备先进的健身空间与户外泳池，随时随地为所有宾客
重新注入能量。健身中心提供一系列有氧锻炼、举重、
划船及踏步等健身器械，宾客可在此挥汗淋漓，享受健
身带来的乐趣。

活/馆

户外与室内的丰富选择，充满趣味的娱乐设施与活动，
让宾客感受自然，肆意挥洒欢乐与激情。酷炫视频游戏
室、电影放映厅、卡拉OK室、桌球室、棋牌室、沙滩
排球场、迷你高尔夫球场及射箭场，动感时光里，焕活
身心，朝气重现！

嗨/玩

与大自然和谐共生的理念，在童趣空间得到充分展现。
嗨/玩，全方位释放孩子们爱玩的天性，让他们在充满
趣味的乐园中尽情玩乐，从而在潜移默化中获得知识与
技能，积累与同伴协作的经验。这就是嗨/玩式成长：
“玩”善能力，“玩”成独立，“玩”出积极向上的心态和
冒险精神，为成长创造更多可能、更多空间！嗨/玩，
在大自然环抱的玩乐空间之外，还设计呈现了由三位
嗨 /玩宝贝守护的三座主题小别墅：探奇，创艺及趣
秀，丰富多彩的活动，只为给孩子们前所未有的乐趣及
体验。



餐/饮

绚|全日餐厅

味蕾美学，源于自然。匠心独运的主厨乐于探索当地
美食，研修食材的营养与平衡，取材于当地农庄，秉
承“源自农庄本味美食”的理念来创新，并传递了小
城清远的人文故事与传统风情。开放式厨房将新鲜佳
肴即刻传递，体贴入微的悉心服务，丰富的餐食选
择，涵盖自助餐，全天候零点、酒水及儿童菜单，融
汇亚洲风味与本味美食美馔，为宾客奉上田园乡野间
的美味。

绿庭|中餐厅

典雅的中餐厅共有五处用餐空间，独立且静谧，于园
林水系之间。未经雕琢的天然原石布局其中，彰显现
代与质朴的格调；落地玻璃，将室内环境向户外延
伸，令用餐空间与户外景观完美融合，营造出明亮、
清透、安宁的氛围。白天可感受日光迁移，陶醉于层
次叠加的山水景致中；夜晚可观星河，倾听潺潺水
声，品无尽风雅。菜肴创意与灵感源于本地天然食材
与美食，专注于提炼食材的源真风味，刻画返璞归真
的小城风韵。

公/社

位于酒店大堂中心的公/社，错落有致的雨滴式灯
饰，由木制屋顶垂坠而下，将空间美学诠释得淋漓尽
致，而延伸至户外的观景廊台让远山翠木触手可及，
巧心的设计将社交空间与自然美景和谐连接，在清风
茶韵中饱览峰峦叠嶂，流连绿意盎然的园林景致，感
受令人无比神往的身心舒享。

池畔吧

一处偏居一隅的全开放式户外用餐空间。由“慢食”
为概念，在美食中融入更多巧思与用心，为宾客奉上
味觉丰富的料理，让假期更添充沛活力。宾客尽可与
亲朋好友相聚于此，谈笑风生，林间水畔为美食更添
轻松趣味。也可独自在此小憩，享受一人悠闲的独处
时光。



会/聚

垂询

如需垂询，请发送邮件至 ：

qingyuan@newworldhotels.com|qingyuan.newworldhotels.com

清远新世界酒店

中国广东省清远市清新区三坑镇新丽路1号

邮政编码 511855
电话: +86 76 3680 8888
传真: +86 76 3684 0955

酒店不仅有美好的景致与私密空间，也有丰沛的社交

会议活动场所。总面积接近4,000平方米的8个多功能

活动场地，包含层高7.2米的1,010平方米无柱大宴会

厅，300平方米多功能厅，皆可分构重组为中小型多

功能会议活动空间；大宴会厅可提供车辆入场服务，

并配有VIP休息室，新娘理装室及一间会议室，为宾

客提供更多会晤选择。独立的宴会活动区域入口，提

供更加便捷的悉心服务。每处场地配备先进的视听设

备，并有专业的会议宴会团队保证各项活动顺利完

成。另藏于园林水系间的户外场地更适用于塑造灵动

自然的活动空间，让创造力与灵感激荡飞扬。

会议室

汇厅

汇厅前厅

聚厅

聚厅前厅

一聚

尚房

新房

户外草坪

平方米

1,010
440
300
188
30
50
46
1,750

最多可容纳人数

910
400
270
100
12
45
15
1,200


