

瑰丽酒店集团旗下全新作品—清远新世界酒店，坐落于广东清远市的优质温矿泉源地，远离尘嚣，深蕴自然舒适的度假氛围。经由日本KKS观光企画设计社集团匠心打造，勾勒出“自然、景观、建筑”三者和谐共生的雅奢型度假酒店风貌。考究的选址与巧妙的借景，独享一方山水，真切感受天地之美。

客房及套房	217间
会议空间	4,000平方米
餐厅与酒吧	4个

客房

酒店拥有205间客房与12间套房，每间均设有宽敞露台，与大自然无限接近。躺在舒适的日式沙发躺椅上，目之所及满山翠绿；每间房均设有嵌入式浴缸，让宾客在迷人景致中舒坦心境，卧享风声虫语的私密空间；舒适别致的织品与寝具，为入眠时光添加一抹云朵般的温柔。



NEW WORLD

QINGYUAN HOTEL

清远新世界酒店



得/闲

生命在于平衡，得/闲帮助宾客找到属于自己的平衡点。汇聚多功能空间与体验，致力于让身心彻底恢复平衡，让感官得以彻底焕新。

得/闲 | 悅享

这是一处流动着治愈能量的水空间。酒店坐拥天然活水温泉，经日本中央温泉研究所检测鉴定为第一等级的弱碱性水质，水质得天独厚，于国内天然温泉中首屈一指。泉水疗身，而山水愈心。水疗中心由位于别馆的温泉池、理疗室、足疗室及桑拿室等构成，并分别设有户外温泉池，让宾客更加亲近自然，奢享日式ONSEN温泉体验；并悉心提供客房花果浴服务，选用天然植物为原料，足不出户即可在苍翠美景中尽享宁静与舒适。巧具匠心的设计师将户外泳池藏匿于葱郁园林中。游弋于碧水间，天光云影、山水景致映入眼帘，完美的动静平衡，惬意悠悠。

得/闲 | 悅动

对健康的关注以及对健身的坚持已融入现代生活方式，设备先进的健身空间与户外泳池，随时随地为所有宾客重新注入能量。健身中心提供一系列有氧锻炼、举重、划船及踏步等健身器械，宾客可在此挥汗淋漓，享受健身带来的乐趣。

活/馆

户外与室内的丰富选择，充满趣味的娱乐设施与活动，让宾客感受自然，肆意挥洒欢乐与激情。酷炫视频游戏室、电影放映厅、卡拉OK室、桌球室、棋牌室、沙滩排球场、迷你高尔夫球场及射箭场，动感时光里，焕活身心，朝气重现！

嗨/玩

与大自然和谐共生的理念，在童趣空间得到充分展现。嗨/玩，全方位释放孩子们爱玩的天性，让他们在充满趣味的乐园中尽情玩乐，从而在潜移默化中获得知识与技能，积累与同伴协作的经验。这就是嗨/玩式成长：“玩”善能力，“玩”成独立，“玩”出积极向上的心态和冒险精神，为成长创造更多可能、更多空间！嗨/玩，在大自然环抱的玩乐空间之外，还设计呈现了由三位嗨/玩宝贝守护的三座主题小别墅：探奇，创艺及趣秀，丰富多彩的活动，只为给孩子们前所未有的乐趣及体验。



餐/饮

绚|全日餐厅

味蕾美学，源于自然。匠心独运的主厨乐于探索当地美食，研修食材的营养与平衡，取材于当地农庄，秉承“源自农庄本味美食”的理念来创新，并传递了小城清远的人文故事与传统风情。开放式厨房将新鲜佳肴即刻传递，体贴入微的悉心服务，丰富的餐食选择，涵盖自助餐，全天候零点、酒水及儿童菜单，融汇亚洲风味与本味美食美馔，为宾客奉上田园乡野间的美味。

绿庭|中餐厅

典雅的中餐厅共有五处用餐空间，独立且静谧，于园林水系之间。未经雕琢的天然原石布局其中，彰显现代与质朴的格调；落地玻璃，将室内环境向户外延伸，令用餐空间与户外景观完美融合，营造出明亮、清透、安宁的氛围。白天可感受日光迁移，陶醉于层次叠加的山水景致中；夜晚可观星河，倾听潺潺水声，品无尽风雅。菜肴创意与灵感源于本地天然食材与美食，专注于提炼食材的源真风味，刻画返璞归真的小城风韵。

公/社

位于酒店大堂中心的公/社，错落有致的雨滴式灯饰，由木制屋顶垂坠而下，将空间美学诠释得淋漓尽致，而延伸至户外的观景廊台让远山翠木触手可及，巧心的设计将社交空间与自然美景和谐连接，在清风茶韵中饱览峰峦叠嶂，流连绿意盎然的园林景致，感受令人无比神往的身心舒享。

池畔吧

一处偏居一隅的全开放式户外用餐空间。由“慢食”为概念，在美食中融入更多巧思与用心，为宾客奉上味觉丰富的料理，让假期更添充沛活力。宾客尽可与亲朋好友相聚于此，谈笑风生，林间水畔为美食更添轻松趣味。也可独自在此小憩，享受一人悠闲的独处时光。

NEW WORLD

QING YUAN HOTEL

清远新世界酒店

会/聚

酒店不仅有美好的景致与私密空间，也有丰沛的社交会议活动场所。总面积接近4,000平方米的8个多功能活动场地，包含层高7.2米的1,010平方米无柱大宴会厅，300平方米多功能厅，皆可分构重组为中小型多功能会议活动空间；大宴会厅可提供车辆入场服务，并配有VIP休息室，新娘理装室及一间会议室，为宾客提供更多会晤选择。独立的宴会活动区域入口，提供更加便捷的悉心服务。每处场地配备先进的视听设备，并有专业的会议宴会团队保证各项活动顺利完成。另藏于园林水系间的户外场地更适用于塑造灵动自然的活动空间，让创造力与灵感激荡飞扬。

会议室	平方米	最多可容纳人数
汇厅	1,010	910
汇厅前厅	440	400
聚厅	300	270
聚厅前厅	188	100
一聚	30	12
尚房	50	45
新房	46	15
户外草坪	1,750	1,200

垂询

如需垂询，请发送邮件至：

qingyuan@newworldhotels.com|qingyuan.newworldhotels.com

清远新世界酒店

中国广东省清远市清新区三坑镇新丽路1号

邮政编码 511855

电话: +86 76 3680 8888

传真: +86 76 3684 0955

